是否属于科研仪器设备采购项目： 
☑否 

现场考察 ☑不组织 

开标前答疑会 ☑不召开 

中小企业 

1、本项目采购标的按照中小企业划分标准属于：工业 

☑本项目专门面向中小企业采购。 

□本项目小微企业价格折扣比例 20 %。 

2、中标供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的

中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构将随中标结果公开中标

供应商的《中小企业声明函》。 

投标报价 

投标报价的特殊规定： 
☑无 
□有，具体情形： _____ 

项目预算 

本项目招标控制价总价为：2400000.00元（大写：贰佰肆拾万元整） 

第1标段最高限价：30.00元/瓶 

总投资额：500000.00元； 

第2标段最高限价：30.00元/瓶 

总投资额：450000.00元； 

第3标段最高限价：80.00 元/瓶 

总投资额：500000.00元； 

第4标段最高限价：120.00元/瓶 

总投资额：500000.00元； 

第5标段最高限价：37.50元/瓶 

总投资额：450000.00元； 

注：供应商以单价形式进行投标报价，各标段单价均不得超过相应的最

高限价，超过最高限价的将视为无效投标，其投标文件将不再被评审。